
25 13 2 5

18 7

12
1

17
16

11
16
26

19
15

8

1626

9 103

24 25

4

16

16

23

6

26 - Pojistný kroužek 16 Safety ring Ring 108503 - 2
24 - Podložka 9 Washer Scheibe 169507 - 6
23 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 51309019090 - 6
22 NE Štítek ASR-1000 Label Schild - 3 0022 00 019 1
21 NE Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
20 NE Samolepka ASR-1000 Sticker Aufkleber - 3 0022 00 018 1
19 - Závlačka Split spin Splint 108501 32 0 9245 003 2
18 - Matice M16 Nut Mutter 147513 - 1
17 - Šroub M16x100 Bolt Schraube 147512 - 1
16 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 24
15 - Podpěra kluzná Sliding support Gleitlager - 2 0022 00 013 2
25 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 8
13 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 2
12 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 3
11 - Pružina nárazníková Spring Frühling 147517 - 3
10 - Závlačka Cotter pin Splint 106524 32 0 9245 001 1
9 - Aretační kolík svařenec Pin Stift - 2 0022 00 022 1
8 - Čep Pin Bolzen - 3 0022 00 020 1
7 - Kolík úplný Z-02 Pin assembly Stift komplett 121001 22 9 9346 001 1
6 - Pružina tažná 4x28x124x20 Spring Frühling 51315114072 - 2
5 - Šroubs okem M8x80x10 Bolt Schraube 51309900002 - 2
4 - Lišta Strip Streifen - 3 0022 00 015 1
3 - Stěra Blade Rand - 3 0022 00 016 1
2 - Radlice svařenec Ploughshare Pflugshar - 2 0022 00 002 1
1 - Nárazník svařenec Bumper Stoßstange - 2 0022 00 008 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4345

Datum vytvoření: 29. července 2011
Číslo dílu:

Název:

Radlice shrnovací ASR-1000
1 0022 00 001

R


	List1
	Pohled výkresu1


